2

                                                                                                               ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2019 г.					                       № 110
станица  Ленинградская
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Реестра социально ориентированных
некоммерческих организаций муниципального образования
Ленинградский район – получателей поддержки из
средств районного бюджета

	В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 мая 2011 года №223 «О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций-получателей поддержки, хранении предоставленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 декабря 2018 года №1438 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании Ленинградский район» и в целях оказания содействия деятельности социально ориентированным некоммерческим организациям, действующим на территории муниципального образования Ленинградский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций муниципального образования Ленинградский район – получателей финансовой поддержки из средств районного бюджета (прилагается).
	  2. Управлению экономического развития, потребительской сферы и информационных технологий администрации муниципального образования Ленинградский район (Трояновская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ленинградский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                         Ф.Н.Гордиенко
image1.wmf

oleObject1.bin